
 
 

У  К  Р  А  Ї  Н  А 
 

А р т е м і в с ь к а   м і с ь к а   р а д а  
 

31 СЕСІЯ 6 СКЛИКАННЯ 
 

Р I Ш Е Н Н Я 
 
  28 . 11. 2012  № 6/31-548  

м. Артемівськ 

 

Про внесення змін до Програми реформування і розвитку житлово-

комунального господарства на території Артемівської міської ради на 

2011-2014 роки.  
 

Заслухавши  інформацію начальника відділу розвитку міського 

господарства Артемівської міської ради Жеребятьєвої С.В.  «Про  внесення 

змін до Програми  реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства на території Артемівської міської ради на 2011-2014 роки, 

затвердженої рішенням Артемівської міської ради від 27.04.2011 №6/6-101, із 

змінами, внесеними до неї рішенням Артемівської міської ради від 

25.04.2012 №6/22-369», відповідно до Закону України «Про 

Загальнодержавну програму реформування і розвитку житлово-комунального 

господарства на 2009-2014 роки в редакції від 11.06.2009 №1511-VІ, із 

внесеними до нього змінами, керуючись ст. 26 Закону України від 21.05.97 № 

280/97 - ВР “Про місцеве самоврядування в Україні” із внесеними до нього 

змінами, Артемівська міська рада  

 

         В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Інформацію начальника відділу розвитку міського господарства 

Артемівської міської ради Жеребятьєвої С.В.  «Про внесення змін до 

Програми  реформування і розвитку житлово-комунального господарства на 

території Артемівської міської ради на 2011-2014 роки, затвердженої 

рішенням Артемівської міської ради від 27.04.2011 №6/6-101, із змінами, 

внесеними до неї рішенням Артемівської міської ради від 25.04.2012 №6/22-

369»,  прийняти до відома. 

 

2. Внести та затвердити  наступні зміни до  Програми реформування і 

розвитку житлово-комунального господарства на території Артемівської 



міської ради на 2011-2014 роки, затвердженої рішенням Артемівської міської 

ради від 27.04.2011 №6/6-101, із змінами, внесеними до неї рішенням 

Артемівської міської ради від 25.04.2012 №6/22-369:  

2.1.  Викласти у новій редакції таблиці №7, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 23, 26 

додатка 1 «Реформування і розвиток  житлового господарства на території  

Артемівської міської ради на 2011-2014 роки» Програми  (додаються). 

 

          3.  Організаційне виконання рішення  покласти на відділ розвитку 

міського господарства Артемівської міської ради (Жеребятьєва), заступника 

міського голови Гончарова С. В.  

 

          4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

Артемівської міської ради з питань: економічної і інвестиційної політики, 

бюджету і фінансів (Нікітенко), житлово – комунального господарства, 

екології, транспорту і зв’язку (Северінов), секретаря Артемівської міської 

ради  Кіщенко С. І.. 

 

 
Міський голова                                                                 О. О. РЕВА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ІНФОРМАЦІЯ 

«Про  внесення змін до Програми  реформування і розвитку житлово-

комунального господарства на території Артемівської міської ради на 

2011-2014 роки, затвердженої рішенням Артемівської міської ради від 

27.04.2011 №6/6-101, із змінами, внесеними до неї рішенням Артемівської 

міської ради від 25.04.2012 №6/22-369» 
В зв’язку з додатковим виділенням бюджетних коштів на реалізацію 

заходів щодо реформування і розвитку житлово-комунального господарства, 

а також перерозподілом коштів в зв’язку з їх неповним використанням по 

заявленим об’єктам, виникла необхідність внесення змін у Програму 

реформування і розвитку житлово-комунального господарства на території 

Артемівської міської ради на 2011-2014 роки, затвердженої рішенням 

Артемівської міської ради від 27.04.2011 №6/6-101, із змінами, внесеними до 

неї рішенням Артемівської міської ради від 25.04.2012 №6/22-369. 

Так, виділені кошти на реконструкцію систем теплопостачання та 

водопостачання смт. Красна гора та у жилих будинках №№2А, 4Б, 4В по вул. 

Широкій у м.Артемівську. В зв’язку з прийняттям у комунальну власність 

гуртожитку за адресою вул. Радянська, 18, виділені державні кошти на 

капітальний ремонт будівлі гуртожитку. 

В зв’язку з уточненням проектно-кошторисної документації по 

об’єктам житлового фонду виникла економія коштів, яка може бути 

використана на ремонт інших об’єктів. 

Враховуючи вищенаведене, внесені зміни в таблиці № 7, 14, 15, 16, 17, 

18, 19,  23,  26 додатка 1 «Реформування і розвиток житлового господарства 

на території Артемівської міської ради на 2011-2014 роки» Програми. 

Прошу затвердити зміни до Програми реформування і розвитку 

житлово-комунального господарства на території Артемівської міської ради 

на 2011-2014 роки. 

 

 

Начальник відділу  розвитку міського 

 господарства Артемівської міської ради                                 Жеребятьєва С.В. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ЗАТВЕРДЖЕНО                                                 

Рішення  Артемівської міської ради 

                                                                        28.11.2012 №_6/31-548  

 

Зміни до додатка 1 «Реформування і розвиток житлового господарства на території 
Артемівської міської ради на 2011-2014 роки» Програми реформування і розвитку 

житлово-комунального господарства на території Артемівської міської ради на 2011-
2014 роки, затвердженої рішенням Артемівської міської ради від 27.04.2011 №6/6-101, 

із змінами, внесеними до неї рішенням Артемівської міської ради від 25.04.2012 № 
6/22-369 

                                                                                                                Таблиця 7 

Капітальний ремонт покрівель 
 Артемівськ Часів Яр Соледар Всього 

Буд. Тис.грн. Буд. Тис.грн. Буд. Тис.грн. Буд. Тис.грн. 

2011р. 42 5540 8 1222 5 680 55 7442 

2012 р. 36 6400 4 551 5 490 45 7441 

2013 р. 16 1829 3 447 4 540 23 2816 

2014 р. 16 2000 1 84 4 480 21 2564 

 110 15769 16 2304 18 2190 144 20263 

 
Таблиця 14 

                              Відновлення основних конструктивів будинків  
 Артемівськ Часів Яр Соледар Всього 

Буд. Тис.грн. Буд. Тис.грн. Буд. Тис.грн. Буд. Тис.грн. 

2011 р. 28 1800 1 540 9 190 38 2530 

2012 р. 5 703 4 200 10 170 19 1073 

2013 р. 8 827 4 200 9 130 21 1157 

2014 р. 8 500 1 50 9 120 18 670 

 49 3830 10 990 37 610 96 5430 

Таблиця 15 

Капітальний ремонт балконів  
 Артемівськ Часів Яр Соледар Всього 

Буд. Тис.грн. Буд. Тис.грн. Буд. Тис.грн. Буд. Тис.грн. 

2011 р. 125 650 10 50 5 60 140 760 

2012 р. 18 800 10 50 5 76 33 926 

2013 р. 10 200 10 50 5 79 25 329 

2014 р. 100 500 10 50 4 83 114 633 

   253 2150 40 200 19 298 312 2648 

 

Таблиця 16 

Капітальний ремонт швів 
 Артемівськ Часів Яр Соледар Всього 

Буд. Тис.грн. Буд. Тис.грн. Буд. Тис.грн. Буд. Тис.грн. 

2011 р. 20 1823 5 250 5 78 30 2151 

2012 р. 7 600 5 250 5 78 17 928 

2013 р. 5 80 5 250 5 78 15 408 

2014 р. 5 80 5 250 5 78 15 408 

   37 2583 20 1000 20 312 77 3895 

 
 



Таблиця 17 

Капітальний ремонт фасадів 
 Артемівськ Часів Яр Соледар Всього 

Буд. Тис.грн. Буд. Тис.грн. Буд. Тис.грн. Буд. Тис.грн. 

2011 р.    14 4658 3 150 5 220 22 5028 

2012 р. 8 3466 3 150 5 220 16 3836 

2013 р. 11 4144 3 90 5 220 19 4454 

2014 р.     7 1000 2 60 3 130 12 1190 

    40 13268 11 450 18 790 69 14508 

 

Таблиця 18 

Модернізація диспетчеризації ліфтів                                           
 Артемівськ Часів Яр Соледар Всього 

Од. Тис.грн. Од. Тис.грн. Од. Тис.грн. Од. Тис.грн. 

2011р. 25 1800 - - - - 25 1800 

2012 р. 7 300 - - - - 7 300 

2013 р. 16 700 - - - - 16 700 

2014 р. - - - - - - - - 

 48 1800 - - - - 56 3025 

Таблиця 19 

Модернізація та капітальний ремонт ліфтів 
 Артемівськ Часів Яр Соледар Всього 

Буд. Тис.грн. Буд. Тис.грн. Буд. Тис.грн. Буд. Тис.грн. 

2011 р.    54 4150 - - - -    54 4150 

2012 р. 5 2475 - - - - 5 2475 

2013 р. 10 1000 - - - - 10 1000 

2014 р.    13 1300 - - - -    13 1300 

    82    8925 - - - -    82    8925 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Капітальний ремонт житлового фонду 

по м. Артемівську 
Таблиця  № 23 

№ 
з/п 

Місто (район) 

Прогнозни
й обсяг 

фінансових 
ресурсів 

для 
виконання 

завдань 

млн.грн. 

В
сь

ог
о 

2011 

В
сь

ог
о 

2012 

В
сь

ог
о 

2013 

В
сь

ог
о 

2014 

Держа
вний 

бюдже
т 

 
Місцеві 
бюджет

и 

 
Інші 
джер
ела 

 
Держа
вний 

бюдже
т 

Місцеві 
бюджети 

 
Інші 
джер
ела 

 
Держав

ний 
бюджет 

Місцеві 
бюджети 

Інші 
джер
ела 

Держ
авни

й 
бюдж

ет 

Місцеві 
бюджети 

Ін
ші 
дж
ере
ла 

Артемівськ  

1 

Капітальний ремонт 

покрівель:вул. 

Комсомольська,1,3,  

Лермонтова,20, 

Куйбишева,14, 

Польова,43, 

Радянська,13,29, 18, 

Горбатова,1,3,5, 

67,83,  Чайковського, 

1а,2,32,37,91, 95, 

Леваневського,91,97,

99, Корсунського,88, 

60 років Утворення 

СРСР, 1,17, 

Дзержинського,86, 

Ювілена,30,50,105, 

Толбухіна,83,90, 

Гаршина, 44,59,  

Широка, 4, 

Артема,25,50, 

Горького,55а, 

Перемоги,42, 

ов.Ватутіна,15,  ІІ 

пров.Ломоносова,7 

15,769 5,54 5,0 - 0,540 6,400 3,942 1,958 0,500 1,829 1,3 0,029 0,5 2,00 - 1,500 
0,5

00 



№ 
з/п 

Місто (район) 

Прогнозни
й обсяг 

фінансових 
ресурсів 

для 
виконання 

завдань 

млн.грн. 

В
сь

ог
о 

2011 

В
сь

ог
о 

2012 

В
сь

ог
о 

2013 

В
сь

ог
о 

2014 

Держа
вний 

бюдже
т 

 
Місцеві 
бюджет

и 

 
Інші 
джер
ела 

 
Держа
вний 

бюдже
т 

Місцеві 
бюджети 

 
Інші 
джер
ела 

 
Держав

ний 
бюджет 

Місцеві 
бюджети 

Інші 
джер
ела 

Держ
авни

й 
бюдж

ет 

Місцеві 
бюджети 

Ін
ші 
дж
ере
ла 

Артемівськ  

2 

Капітальний ремонт та 

реконструкція систем 

центрального 

опалення: вул. 

Чапаєва, 2Б, 

Першотравнева, 20А, 

Широка, 2А, 4Б, 4В  

7,0 3,0 1,4 1,6 - 2,8 2,35 0,35 0,1 0,6 - 0,6 - 0,6 - 0,6 - 

3 

Капітальний ремонт та 

реконструкція систем 

холодного 

водопостачання: смт. 

Красна гора  

3,01 0,649 - 0,649 - 0,9 0,7 0,2 - 0,642 - 0,642 - 0,819 - 0,819 - 

4 
Капітальний ремонт 

каналізаційних систем 
3,00 0,75 - 0,75 - 0,75 - 0,75 - 0,75 - 0,75 - 0,75 - 0,75 - 

5 

Відновлення основних 

конструктивів 

будинків:вул.Чайковсь

кого, 69,73,79, 

Перемоги,16,Чапліна,3

3 

3,830 1,8 - 1,8 - 0,703 0,700 - 0,003 0,827 0,8 0,027 - 0,5 - 0,5 - 



№ 
з/п 

Місто (район) 

Прогнозни
й обсяг 

фінансових 
ресурсів 

для 
виконання 

завдань 

млн.грн. 

В
сь

ог
о 

2011 

В
сь

ог
о 

2012 

В
сь

ог
о 

2013 

В
сь

ог
о 

2014 

Держа
вний 

бюдже
т 

 
Місцеві 
бюджет

и 

 
Інші 
джер
ела 

 
Держа
вний 

бюдже
т 

Місцеві 
бюджети 

 
Інші 
джер
ела 

 
Держав

ний 
бюджет 

Місцеві 
бюджети 

Інші 
джер
ела 

Держ
авни

й 
бюдж

ет 

Місцеві 
бюджети 

Ін
ші 
дж
ере
ла 

Артемівськ  

6 

Капітальний ремонт 

балконів,козирків:вул.

Горького,47, 

Корсунського, 

88,90,92,94, 

Чайковського, 87, 

Червоноармійська,38,4

0,42, Куйбишева,14, 

Леніна,13,Сибірцева,2

14, Пушкіна,40, 

Леваневського, 103, 

Декабристів,27,37, 

Івкіна,30, пров. 

Ватутіна 27 

2,150 0,65 - 0,65 - 0,800 0,775 - 0,025 0,2 0,2 - - 0,5 - 0,5 - 

7 

Капітальний ремонт 

швів : вул.Зелена,31, 

33,Леваневського, 

93,97,Чайковського, 

103, Горького, 

59,Корсунського,61 

2,583 1,823 1,6 - 0,223 0,600 0,600 - - 0,08 - 0,08 - 0,08 - 0,08 - 

8 

Капітальний ремонт 

фасадів: 

Горбатова,39,47,61,Ле

ніна 16,18,20,22, 

Сибірцева,7 

13,21 4,6 4,6 - - 3,466 3,466 - - 4,144 2,7 1,444 - 1,0 - 1,0 - 

9 

Модернізація 

диспетчеризації 

ліфтів:Сибірцева,19,21

, 188, Горького,39,59, 

Декабристів,39,45, 

Комсомольська,20 

2,8 1,8 1,8 - - 0,3 0,3 - - 0,7 0,7 - - - - - - 



№ 
з/п 

Місто (район) 

Прогнозни
й обсяг 

фінансових 
ресурсів 

для 
виконання 

завдань 

млн.грн. 

В
сь

ог
о 

2011 

В
сь

ог
о 

2012 

В
сь

ог
о 

2013 

В
сь

ог
о 

2014 

Держа
вний 

бюдже
т 

 
Місцеві 
бюджет

и 

 
Інші 
джер
ела 

 
Держа
вний 

бюдже
т 

Місцеві 
бюджети 

 
Інші 
джер
ела 

 
Держав

ний 
бюджет 

Місцеві 
бюджети 

Інші 
джер
ела 

Держ
авни

й 
бюдж

ет 

Місцеві 
бюджети 

Ін
ші 
дж
ере
ла 

Артемівськ  

10 

Модернізація та 

капітальний ремонт  

ліфтів: Горбатова,63, 

Леваневського,14, 

Ювілейна,107, 

Декабристів,39,45 

10,965 4,15 4,0 0,15 - 2,515 2,015     0,500 - 3,0 3,0 - - 1,3 - 1,3 - 

11 
Капітальний ремонт 

електромереж 
0,58 0,22 - 0,1 0,120 0,12 - 0,12 - 0,12 - 0,12 - 0,12 - 0,12 - 

12 

Капітальний ремонт та 

заміна дворових 

туалетів 

0,128 0,032 - 0,032 - 0,032 - 0,032 - 0,032 - 0,032 - 0,032 - 0,032 - 

13 

Відновлення підпірних 

стін 

 

0,35 0,1 -    0,1 - 0,15 - 0,15 - 0,1 - 0,1 - - - - - 

14 

Облаштування 

лічильниками теплової 

енергії 

 

4,8 1,2 - - 1,2 1,2 1,2 - - 1,2 1,2 - - 1,2 1,2 - - 

15 

Облаштування 

лічильниками 

водопоста- чання 

0,392 0,098 - - 0,098 0,098 0,098 - - 0,098 0,098 - - 0,098 0,098 - - 

16 

Виготовлення 

проектно-кошторисної 

документації та 

експертиза проекту: 

«Реконструкція 

системи 

теплопостачання 

житлових будинків  по 

вул. 

Першотравнева,20а та 

Чапаєва,2б в cмт  

Красна  Гора»                  

0,771 0,311 - 0,141 0,17 0,100 - 0,100 - 0,326 - 0,326 - 0,034 - 0,034 - 



№ 
з/п 

Місто (район) 

Прогнозни
й обсяг 

фінансових 
ресурсів 

для 
виконання 

завдань 

млн.грн. 

В
сь

ог
о 

2011 

В
сь

ог
о 

2012 

В
сь

ог
о 

2013 

В
сь

ог
о 

2014 

Держа
вний 

бюдже
т 

 
Місцеві 
бюджет

и 

 
Інші 
джер
ела 

 
Держа
вний 

бюдже
т 

Місцеві 
бюджети 

 
Інші 
джер
ела 

 
Держав

ний 
бюджет 

Місцеві 
бюджети 

Інші 
джер
ела 

Держ
авни

й 
бюдж

ет 

Місцеві 
бюджети 

Ін
ші 
дж
ере
ла 

Артемівськ  

17 

Реконструкція та 

капремонт 

житл.будинків із 

застосуванням 

енергозберігаючих 

технологій та 

обладнання 

86,528 8,528 7,753 0,775 - 77,0 76,00 1,00 - 0,500 - - 0,500 0,500 - - 
0,5

00 

18 

Надання підтримки 

новим або функціону- 

ючих ОСББ 

4,88 1,050 0,84 - 0,21 1,050 0,84 0,210 - 1,730 1,2 0,5 0,03 1,050 0,84 - 
0,2

1 

19 

Капітальний ремонт 

асфальтового 

покриття 

прибудинкових 

територій 

12,300 2,0 - 2,0 - 1,300 1,300 - - 
8,0 

 
8,0 - - 1,00 1,00 - - 

20 
 Ремонт  квартир  

дітей-сиріт 
0,2 0,2 - 0,2 - - - - - 

- 

 
- - - -   - -- - 

21 

Капітальний ремонт та 

реконструкція 

гуртожитків 

10,0 - - - - - - - - 10,0 7,0 3,0 - - - - - 

- УСЬОГО: 185,246 38,501 26,993 8,947 2,561 100,284 94,286 5,37 0,628 34,878 26,198 7,65 1,03 11,583 3,138 7,235 
1,2
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                             Капітальний ремонт житлового фонду  
                                                                                                    на території  Артемівської міської ради 
                                                                                                             на 2011-2014 роки 

 

    
Таблиця №  26 
 

№ 
з/п 

Місто 
(район) 

Прогнозн
ий обсяг 
фінансов

их 
ресурсів 

для 
виконанн
я завдань 

млн.грн. 

В
сь

ог
о 

2011 

В
сь

ог
о 

2012 

В
сь

ог
о 

2013 

В
сь

ог
о 

2014 

Держ
авни

й 
бюдж

ет 

 
Місцеві 
бюджет

и 

 
Інші 
джер
ела 

 
Держа
вний 

бюдже
т 

Місцеві 
бюджет

и 

 
Інші 
джер
ела 

 
Держ
авни

й 
бюдж

ет 

Місцеві 
бюджети 

Інші 
джер
ела 

Держ
авни

й 
бюдж

ет 

Місцеві 
бюджети 

Ін
ші 
дж
ере
ла 

1. Артемівськ 185,246 38,501 26,993 8,947 2,561 100,284 94,286 5,37 0,628 34,878 26,198 7,65 1,03 11,583 3,138 7,235 1,21 

2. Часів Яр 9,946 2,527 - 2,392 0,135 5,05 3,0 1,0051 1,0449 1,523 - 1,374 0,149 0,846 - 0,846 - 

3. Соледар 7,476 1,877 - 1,877 - 1,777 - 1,777 - 1,938 - 1,938 - 1,884 - 1,884  

 УСЬОГО 202,668 42,905 26,993 13,216 2,696 107,111 97,286 8,1521 1,6729 38,339 26,198 10,962 1,179 14,313 3,138 9,965 1,21 

 

Зміни до додатка 1 «Реформування і розвиток житлового господарства на території Артемівської міської ради на 2011-2014 роки» Програми 

реформування і розвитку житлово-комунального господарства на території Артемівської міської ради на 2011-2014 роки, затвердженої рішенням 

Артемівської міської ради від 27.04.2011 №6/6-101, із змінами, внесеними до неї рішенням Артемівської міської ради від 25.04.2012 №6/22-369  

підготовлені відділом розвитку міського господарства  Артемівської міської ради. 
 

 

Начальник відділу розвитку міського господарства 
Артемівської міської ради                                                                                                                                                С. В. Жеребятьєва 
 
Секретар Артемівської міської ради                                                                                                                              С. І. Кіщенко 
 
 

 


